	FITXA  PEDAGÒGICA D’UTILITZACIÓ DEL PROGRAMA EXLER

	Problemàtica de l’alumne:

	Objectius a treballar:



	Procediments lingüístics
	Procediments informàtics:

	1. 
	1. 

	2. 
	2. 

	3. 
	3. 

	4. 
	4. 

	Procés de treball/activitats a fer amb els alumnes:

	1. Sessió 1

2. Sessió 2

3. Sessió 3



	Criteris d’avaluació:

	1. L’alumne haurà assolit l’objectiu 1 quan...

	2. 


